

Daniel Liljekvist
Utvecklingsledare
08-124 57 236.
Daniel.Liljekvist@ekero.se

Socialnämnden

Rekommendation att teckna avtal om WebCare med Stockholms läns landsting

Dnr SN15/180

Förslag till beslut

Socialnämnden beslutar att ingå avtal med Stockholms läns landsting gällande samverkan vid vårdövergångar via IT-tjänsten WebCare, under perioden 2016-01-01 – 2016-12-31.

Sammanfattning av ärendet

Socialnämnden har tillställts rekommendation av Kommunförbundet Stockholms Län (KSL) att teckna avtal om IT-tjänsten WebCare med Stockholms läns landsting (SLL) för att fortsatt underlätta samverkan vid vårdövergångar mellan kommuner och landstinget. Socialnämnden ingick ett likalydande avtal 2012. Det avtalet löper t om 2015-12-31.

Beslut om att ingå avtal ska vara SLL tillhanda senast 2015-12-31.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande 2015-12-04

Rekommendation att teckna samverkansavtal för in- och utskrivning i slutenvården, WebCare 2015-12-01

Samverkansavtal IT-tjänst för in- och utskrivning i slutenvården mellan kommun/stadsdelsnämnd och Stockholms läns landsting

Ärendet

Ett förslag till nytt samverkansavtal om IT-tjänst för in- och utskrivning i slutenvården mellan kommun/stadsdelsnämnd och SLL är nu framtagen. KSL:s kansli rekommenderar kommunerna underteckna samverkansavtalet med SLL för att säkra fortsatt användande av WebCare för informationsöverföring i samband med vårdövergångar. WebCare är ett IT-system som verkar för att underlätta vårdövergångar mellan landstinget och kommuner. I Ekerö kommun används tjänsten av främst biståndshandläggarna inom äldreomsorgen.

Socialnämnden i Ekerö kommun har sen tidigare ett avtal gällande WebCare med SLL. Avtalet sades upp av SLL under 2014 och avtalet löper ut 2015-12-31. Anledningen att avtalet sades upp var att omförhandling gällande visst innehåll samt ersättning skulle ske. Detta har dock inte kunnat genomföras i önskad utsträckning då förslag om ny lagstiftning på området, *”Trygg och effektiv utskrivning från slutenvård”* SoU 2015:20, har aviserats. Ny lagstiftning är ej beslutad om i dagsläget, men förväntas träda i kraft sen vår 2016.

Det fullständiga innehållet i denna aviserade lagstiftning är ej idag känt, varav nytt avtal gällande WebCare anses ha för många oklarheter som kan påverka. KSL och SLL har därför kommit överens om att skriva ett nytt avtal med samma innehåll som det nu uppsagda avtalet för perioden 2016-01-01 – 2016-12-31 gällande WebCare, i avvaktan på att riksdagen ska besluta om eventuellt ny lagstiftning. Avtalet innehåller möjlighet till förlängning.

Avtalet innebär inget förändrat innehåll eller förändrade kostnader för kommunen. Kostnaden är beaktad i Socialnämndens budget för 2016.

Avtalet ska vara undertecknat innan 2015-12-31 för att kunna säkra fortsatt tillgång till WebCare.

Beslutet expedieras till

Hälso- och sjukvårdsförvaltningen, Stockholms läns landsting

Lena Burman Johansson
Socialchef

Daniel Liljekvist
Utvecklingsledare